
PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 1/21 2018-1-CZ01-KA107-047721 

Projekt 2018-1-CZ01-KA107-047721

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2018-1-CZ01-KA107-047721 

Kód podání (Submission ID) 1460579 

Příjemce bude realizovat projekt popsaný v grantové žádosti s výše uvedeným kódem projektu. Vybrané mobilitní toky jsou pouze ty, které jsou uvedeny v příloze v části 
„Podrobnosti o aktivitách“. Tyto mobilitní toky budou realizovány podle popisu uvedeného v tabulce „Podrobnosti o aktivitách“ Přílohy II Souhrnný rozpočet projektu a v Příloze II 
Popis projektu, která se týká kvality spolupráce s každou partnerskou zemí. 
Při implementaci projektu je příjemci dána flexibilita dle článku I.3.3 Zvláštních podmínek (článek týkající se přesunů bez nutnosti uzavřít dodatek) a článku I.13 (článek týkající se 
úprav grantové dohody bez nutnosti uzavřít dodatek). Příjemce může najít dodatečné informace k realizaci projektu v Příručce k mezinárodní kreditové mobilitě na 
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/opportunities/organisations/learning-mobility/higher-education_enhttp://ec.europa.eu/programmes/erasmus-
plus/opportunities/organisations/learning-mobility/higher-education_en 

Souhrnný rozpočet: Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní a Pobytové náklady 436 1 266 980,00 

Náklady na organizaci mobilit 436 152 600,00 
Celková výše přiděleného grantu 1 419 580,00 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/opportunities/organisations/learning-mobility/higher-education_en
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/opportunities/organisations/learning-mobility/higher-education_en


     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

2/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

 

 

 

Podrobnosti podle partnerské země 

 

Bosna a Hercegovina 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 75 20 625,00 

Pobytové náklady 75 198 680,00 

Náklady na organizaci mobilit 75 26 250,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  245 555,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

 University of Banja Luka 
959296439 Internacionalni Univerzitet u Sarajevu  
994087817 University of Mostar 
995549995 Univerzitet u Sarajevu  

 
 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  50 156 290,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  25 63 015,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 219 305,00 75 219 305,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 30 128 250,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů Vyjíždějící 16 49 200,00 0 0,00 

  



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

3/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 
HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 9 13 815,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 13 19 255,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 7 8 785,00 0 0,00 

 

Bhútán 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 14 11 480,00 

Pobytové náklady 14 40 020,00 

Náklady na organizaci mobilit 14 4 900,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  56 400,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

923324474 Royal Thimphu College 
951801831 Royal University of Bhutan  

 
 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  9 35 220,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  5 16 280,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

4/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Celkem 51 500,00 14 51 500,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 1 2 920,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 5 24 100,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 4 13 360,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 4 11 120,00 0 0,00 

 

Bělorusko 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 34 9 350,00 

Pobytové náklady 34 79 440,00 

Náklady na organizaci mobilit 34 11 900,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  100 690,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

951236321 Yanka Kupala State University of Grodno  
999505946 Belarusian State University  

 
 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  18 46 590,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  16 42 200,00 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

5/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

  
0 0,00 0 0 

Celkem 88 790,00 34 88 790,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 6 16 050,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 5 11 875,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 8 22 360,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 7 15 645,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 2 4 470,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící 2 5 590,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 3 10 425,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 1 2 375,00 0 0,00 

 

Kanada 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 11 13 100,00 

Pobytové náklady 11 21 900,00 

Náklady na organizaci mobilit 11 3 850,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  38 850,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

6/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

921447718 Camosun College 
999894043 University of Alberta  

 
 

 

PIC Neakademická organizace 

 Power to Be Adventure Therapy Society 
  

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  6 18 080,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  5 16 920,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 35 000,00 11 35 000,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 2 9 520,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 2 9 320,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 2 4 840,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 2 4 280,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící 1 2 760,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 2 4 280,00 0 0,00 

 
 
 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

7/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Gruzie 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 20 7 200,00 

Pobytové náklady 20 58 720,00 

Náklady na organizaci mobilit 20 7 000,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  72 920,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

999612937 Ilia State University  
 

 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  10 35 440,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  10 30 480,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 65 920,00 20 65 920,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 6 26 160,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 4 9 280,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 4 11 520,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 6 18 960,00 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

8/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

 

Izrael 
 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 52 18 720,00 

Pobytové náklady 52 104 800,00 

Náklady na organizaci mobilit 52 18 200,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  141 720,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

929329453 Zinman College of Physical Education and Sport Sciences at the Wingate Institute 
933435560 Beit Berl College  
999886574 Bar Ilan University 
999975038 Hebrew University of Jerusalem  

 
 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  26 60 960,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  26 62 560,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 123 520,00 52 123 520,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 10 35 600,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 10 31 600,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita Přijíždějící 14 22 680,00 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

9/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 
HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 14 27 720,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 2 2 680,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící 2 3 240,00 0 0,00 

 

Irán, Islámská republika 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 18 9 540,00 

Pobytové náklady 18 37 300,00 

Náklady na organizaci mobilit 18 6 300,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  53 140,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

 Al Mustafa International University 
915885447 Kharazmi University of Tehran 

 
 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  10 28 600,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  8 18 240,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

10/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Celkem 46 840,00 18 46 840,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 5 21 050,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 3 9 290,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 4 7 160,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 4 6 040,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 1 1 510,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící 1 1 790,00 0 0,00 

 

Japonsko 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 3 4 500,00 

Pobytové náklady 3 4 860,00 

Náklady na organizaci mobilit 3 1 050,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  10 410,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

 Nippon Sport Science University 
 

 

 
 

 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

11/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  1 2 480,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  2 6 880,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 9 360,00 3 9 360,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 1 4 300,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 1 2 480,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 1 2 580,00 0 0,00 

 

Kazachstán 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 24 19 680,00 

Pobytové náklady 24 49 040,00 

Náklady na organizaci mobilit 24 8 400,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  77 120,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

938463264 S. Toraighyrov Pavlodar State University of the Ministry of Education and Science of the Republic of Kazakhstan  
 

 

 

PIC Neakademická organizace 

 Státní pozemkový úřad  

 Agentura ochrany přírody a krajiny 
  



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

12/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  13 39 120,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  11 29 600,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 68 720,00 24 68 720,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 2 5 840,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 3 16 860,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 7 19 600,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 5 9 000,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 2 3 600,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící 2 4 160,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 3 9 660,00 0 0,00 

 

Maroko 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 14 5 040,00 

Pobytové náklady 14 42 860,00 

Náklady na organizaci mobilit 14 4 900,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

13/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  52 800,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

934714214 Université Hassan Ii de Casablanca  
 

 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  9 31 960,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  5 15 940,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 47 900,00 14 47 900,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 7 27 320,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 3 10 180,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 2 4 640,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 2 5 760,00 0 0,00 

 

Ruská federace 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 48 30 640,00 

Pobytové náklady 48 128 120,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

14/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Náklady na organizaci mobilit 48 16 800,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  175 560,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

932900120 Kostroma State University 
943896137 Tomsk State Pedagogical University 
983712406 Federal State Autonomous Educational Institution for Higher Education Siberian Federal University  

 
 

 

PIC Neakademická organizace 

 IMCoPharma a.s.  

 Centrum na podporu integrace cizinců - Olomoucký kraj 

 Charita Olomouc 

 České centrum v Moskvě 

 Yarobltour 
  

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  27 87 955,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  21 70 805,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 158 760,00 48 158 760,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 6 24 830,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 10 40 965,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 8 25 630,00 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

15/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 9 23 385,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící 3 6 955,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 4 8 615,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 4 14 990,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 4 13 390,00 0 0,00 

 

Ukrajina 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 52 11 070,00 

Pobytové náklady 52 142 680,00 

Náklady na organizaci mobilit 52 18 200,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  171 950,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

944775539 Higher Educational Establishment Ukrainian Catholic University  
967410489 Ivan Franko National University of Lviv  
994789903 Taras Shevchenko National University of Kyiv  

 
 

 

PIC Neakademická organizace 

 Centrum pro integraci cizinců - Olomoucký kraj 

 Child Smile 

 IMCoPharma a.s. 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

16/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

 Charita Olomouc 
  

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  29 90 190,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  23 63 560,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 153 750,00 52 153 750,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 8 29 725,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 14 58 900,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 6 8 830,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 9 10 725,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 9 25 005,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 6 20 565,00 0 0,00 

 

Jižní Afrika 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 9 13 500,00 

Pobytové náklady 9 17 000,00 

Náklady na organizaci mobilit 9 3 150,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

17/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  33 650,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

959044336 University of Johannesburg  
 

 

 

PIC Neakademická organizace 

 Hobbiton 

 HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
  

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  5 18 620,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  4 11 880,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 30 500,00 9 30 500,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 2 10 200,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 3 8 280,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 3 8 420,00 0 0,00 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 1 3 600,00 0 0,00 

 
 
 
 
 
 
 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

18/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

Zambie 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 9 7 380,00 

Pobytové náklady 9 26 420,00 

Náklady na organizaci mobilit 9 3 150,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  36 950,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

916539033 Zambia Catholic University 
 

 

 
 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  6 22 800,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  3 11 000,00 0 0,00 

  0 0,00 0 0 

Celkem 33 800,00 9 33 800,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 1 4 320,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 3 14 460,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 2 5 560,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 2 6 680,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 1 2 780,00 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

19/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

 

Srbsko 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 37 10 175,00 

Pobytové náklady 37 81 900,00 

Náklady na organizaci mobilit 37 12 950,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  105 025,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

998833736 Univerzitet u Nisu  
998833833 Univerzitet u Novom Sadu  

 
 

 
 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  25 62 455,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  12 29 620,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 92 075,00 37 92 075,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 14 48 650,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící 5 18 875,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 8 10 040,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 

Vyjíždějící 5 7 675,00 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

20/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

do/z partnerských zemí 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící 2 3 070,00 0 0,00 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící 3 3 765,00 0 0,00 

 

Černá Hora 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 16 4 400,00 

Pobytové náklady 16 36 840,00 

Náklady na organizaci mobilit 16 5 600,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  46 840,00 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

999836328 Javna Ustanova Univerzitet Crne Gore Podgorica  
 

 

 
 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady Počet účastníků se specifickými 
potřebami 

Náklady na účastníky se specifickými 
potřebami 

Přijíždějící celkem  10 25 870,00 0 0,00 

Vyjíždějící celkem  6 15 370,00 0 0,00 

  
0 0,00 0 0 

Celkem 41 240,00 16 41 240,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící 6 20 850,00 0 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 

Vyjíždějící 4 12 300,00 0 0,00 



     
 

PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

 

 
 

 

     

       
   

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

21/21 
 

 
 

2018-1-CZ01-KA107-047721 
 

   

       

partnerských zemí 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící 2 3 070,00 0 0,00 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový pobyt 
do/z partnerských zemí 

Přijíždějící 4 5 020,00 0 0,00 

 

    

 

Zúčastněné organizace 

 
    

Univerzita Palackého v Olomouci 
 

 

    

 

Oficiální název organizace v latince Univerzita Palackého v Olomouci 

Role organizace Žadatel 

IČ 61989592 

Právní forma - 

Adresa 
Křížkovského 8  
771 47 Olomouc 
Česká republika 

DIČ (je-li relevantní)  CZ61989592 

PIC 999649506 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ OLOMOUC01 
 

  

    

  

 

 




